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水戸地裁総第157号

令和4年2月2日

山中理司様

水戸地方裁判所長松本利幸

事件数について

当庁における令和3年刑事事件件数について,別添のとおり提供します。
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令和3年刑事事件件数

※数値は延べ人員であり，速報値であ

※未済は，令和3年12月末日現在の

未済 新受累計 既済累計

水戸地方裁判所本庁

通常第一審事件

再審事件

訴訟事件以外総数

医療観察事件

194

0

3

8

574

0

1593

43

619

0

1595

43

水戸地方裁判所日立支部

通常第一審事件

再審事件

訴訟事件以外総数

医療観察事件

6

0

0

0

28

0

0

0

29

0

0

0

水戸地方裁判所土浦支部

通常第一審事件

再審事件

訴訟事件以外総数

医療観察事件

145

0

5

0

534

0

355

2

634

0

352

2

水戸地方裁判所龍ケ崎支部

通常第一審事件

再審事件

訴訟事件以外総数

医療観察事件

19

0

0

0

46

0

3

0

45

0

3

0

水戸地方裁判所麻生支部

通常第一審事件

再審事件

訴訟事件以外総数

医療観察事件

11

0

0

0

44

0

7

0

59

0

7

0

水戸地方裁判所下妻支部

通常第一審事件

再審事件

訴訟事件以外総数

医療観察事件

105

0

4

0

351

0

181

0

306

0

180

0

水戸地方裁判所管内の簡易裁判所

通常第一審事件

再審事件

略式事件

訴訟事件以外総数

0

0

262

0

5

0

4238

10475

9

0

4154

10476


