

水戸地裁総第157号

令和4年2月2日

山中理司様

水戸地方裁判所長 松本利幸

事件数について

当庁における令和3年刑事事件件数について、別添のとおり提供します。

令和3年刑事事件件数

		未済	新受累計	既済累計
水戸地方裁判所本庁	通常第一審事件	194	574	619
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	3	1593	1595
	医療観察事件	8	43	43
水戸地方裁判所日立支部	通常第一審事件	6	28	29
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	0	0	0
	医療観察事件	0	0	0
水戸地方裁判所土浦支部	通常第一審事件	145	534	634
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	5	355	352
	医療観察事件	0	2	2
水戸地方裁判所龍ヶ崎支部	通常第一審事件	19	46	45
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	0	3	3
	医療観察事件	0	0	0
水戸地方裁判所麻生支部	通常第一審事件	11	44	59
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	0	7	7
	医療観察事件	0	0	0
水戸地方裁判所下妻支部	通常第一審事件	105	351	306
	再審事件	0	0	0
	訴訟事件以外総数	4	181	180
	医療観察事件	0	0	0
水戸地方裁判所管内の簡易裁判所	通常第一審事件	0	5	9
	再審事件	0	0	0
	略式事件	262	4238	4154
	訴訟事件以外総数	0	10475	10476

※ 数値は延べ人員であり、速報値である。

※ 未済は、令和3年12月末日現在の数値である。